Especial de Liquidação e de Custódia ou outro que venha a substituí-lo.” (NR)

Art. 3º Altera a redação do art. 60 da Lei Complementar nº 1, de 1997, que 
passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 60.O Valor da Taxa de Coleta de Lixo é fixado em R$ 234,00 (duzentos e 
trinta  e  quatro  reais)  e  será  corrigido  anualmente  pela  SELIC  no  mês  de 
dezembro pelo índice acumulado no período de dezembro do ano anterior a 
novembro do ano em que estiver em curso, com aplicação a partir do dia 1º de 
janeiro do ano subsequente.” (NR)